
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonanie usług drukarskich wraz z dostawą na potrzeby Muzeum 
Stutthof w Sztutowie z podziałem na dwie części” 

Numer postępowania: 

DA-216-3/23 

Sztutowo, 17 listopada 2023r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 1 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, E. Szwankowskiego 2/3, 01-318, Warszawa  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Termin 
wykonania” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. Zapol Sobczyk Sp. K., al. Piastów 42, 71-062, Szczecin 
2. AKCYDENS - ZAKŁAD POLIGRAFICZNY ADAM CICHOCKI I SYNOWIE sp. j., Laski, ul. Pocztowa 5, 05-080, Izabelin 
3. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, E. Szwankowskiego 2.3, 01-318, Warszawa 
4. MARKET PRINT GLOBAL Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 112 lok. 66, 00-764, Warszawa 
5. ONSTUDIO Sp. z o.o., ul. Immanuela Kanta 17 lok. 106, 10-691, Olsztyn 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 60,00 

) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Termin 

wykonania” (waga 
40,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. Zapol Sobczyk Sp. K.,  
al. Piastów 42, 71-062, Szczecin 

37,48 40,00 77,48 

2. AKCYDENS - ZAKŁAD POLIGRAFICZNY 
ADAM CICHOCKI I SYNOWIE sp. j., 
 Laski, ul. Pocztowa 5, 05-080, Izabelin 

48,62 40,00 88,62 

3. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik,  
E. Szwankowskiego 2.3, 01-318, Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

4. MARKET PRINT GLOBAL Sp. z o.o.,  
ul. Jana III Sobieskiego 112 lok. 66, 00-764, 
Warszawa 

51,99 40,00 91,99 

5. ONSTUDIO Sp. z o.o., 
ul. Immanuela Kanta 17 lok. 106, 10-691, 
Olsztyn 

47,35 40,00 87,35 



 

Strona 2 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 2 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. AKCYDENS - ZAKŁAD POLIGRAFICZNY ADAM CICHOCKI I SYNOWIE sp. j., Laski, ul. Pocztowa 5, 
05-080, Izabelin   

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Termin 
wykonania” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. Zapol Sobczyk Sp. K., al. Piastów 42, 71-062, Szczecin 
2. AKCYDENS - ZAKŁAD POLIGRAFICZNY ADAM CICHOCKI I SYNOWIE sp. j., Laski, ul. Pocztowa 5, 05-080, Izabelin 
3. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, E. Szwankowskiego 2.3, 01-318, Warszawa 
4. MARKET PRINT GLOBAL Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 112 lok. 66, 00-764, Warszawa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 60,00 

) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Termin 

wykonania” (waga 
40,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. Zapol Sobczyk Sp. K., 
al. Piastów 42, 71-062, Szczecin 

39,51 40,00 79,51 

2. AKCYDENS - ZAKŁAD POLIGRAFICZNY 
ADAM CICHOCKI I SYNOWIE sp. j.,  
Laski, ul. Pocztowa 5, 05-080, Izabelin 

60,00 40,00 100,00 

3. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik, 
E. Szwankowskiego 2.3, 01-318, Warszawa 

57,35 40,00 97,35 

4. MARKET PRINT GLOBAL Sp. z o.o., 
ul. Jana III Sobieskiego 112 lok. 66,  
00-764, Warszawa 

34,19 0,00 34,19 

 


		2023-11-17T11:44:55+0100
	Piotr Piechnik; Muzeum Stutthof




